[image: image1.jpg]TIPUAOIKEHME 1

MHOTOLIBETHBIM PUCYHOK TEPEBA
MYHULIUTTAABHOT'O OBPA3OBAHUMA
CEABCKOE TTOCEAEHUE YABT-ATYH
CYPI'YTCKOI'O PAMOHA
XAHTBI-MAHCHUNCKOTI'O ABTOHOMHOI'O OKPYTA
(repOOBBIT IIUT)

	АДМИНИСТРАЦИЯ

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УЛЬТ-ЯГУН

	Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14 апреля  2016  года                                                                                       №  65
п.Ульт-Ягун

О признании утратившем силу
постановления администрации

сельского поселения Ульт-Ягун
от 20.02.2016 № 23
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством:
 1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения Ульт-Ягун от 20.02.2016 №  23 «Об утверждении Порядка предотвращения и (или) урегулирования конфликта интересов лицами, замещающими муниципальные должности в органах местного самоуправления муниципального образования сельское поселение Ульт-Ягун».
2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте муниципального образования сельское поселение Ульт-Ягун.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

Исполняющий обязанности
главы  сельского поселения Ульт-Ягун                                                Е.В. Головин